
26.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2068-77-21751.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2068-77-21751 Купим Мобильные аксессуары

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик Мойтендер.РФ – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/0000000000


26.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2068-77-21751.html

2

Предмет договора

Официальный запрос Коммерческих предложений.
Заказчик уполномочивает портал Мойтендер.РФ провести Запрос предложений в интересах Заказчика, без разглашения информации о
самом заказчике. 
Вся собранная информация по данной процедуре будет предоставлена Заказчику для дальнейшего выбора поставщика.

Купим Мобильные аксесуары.
 

Наименование товара Кол-во

Наушники с микрофоном белые 100

Наушники с микрофоном черные 100

Наушники пластмассовые белые с микрофоном J5 100

Наушники пластмассовые черные с микрофоном J5 100

Сетевое зарядное устройство iPhone/iPod USB белое (СЗУ) (5V, 1 000 mA) REXANT 100

Сетевое зарядное устройство квадрат USB (СЗУ) (1 000mA) белое REXANT 100

Сетевое зарядное устройство USB 220V (СЗУ) (5V, 1 000mA) черное 100

Сетевое зарядное устройство microUSB 220В (СЗУ) (5V, max:1 500mA) шнур 1.2М  черное Rexant 100

Сетевое зарядное устройство microUSB 220В (СЗУ) (5V, 1000mA) шнур 1М  черное  REXANT 100

Автозарядка в прикуриватель USB (АЗУ) (5V, 1 000mA) белая 100

Автозарядка в прикуриватель microUSB (АЗУ) (5V, 1000mA) шнур спираль 1.2М черная REXANT 100

Автозарядка в прикуриватель miniUSB (АЗУ) (5V, 1000mA) шнур спираль 1.2М черная REXANT 100

Автозарядка в прикуриватель USB (АЗУ) (5V, 1 000mA) REXANT 100

Автозарядка в прикуриватель 2xUSB (АЗУ) (5V, 1 000mA) REXANT 100

Автозарядка в прикуриватель 2хUSB с индикацией (АЗУ) (1 000+2 100mA) белая REXANT 100

Автозарядка в прикуриватель USB (АЗУ) (5V, 1 000mA) белая REXANT 100

Аудио кабель 3,5 мм штекер-штекер 1М белый 100

Аудио кабель AUX 3.5 мм шнур плоский 1M черный 100

Аудио кабель AUX 3.5 мм шнур спираль 1M черный 100

Аудио кабель AUX 3.5 мм гелевый 1M черный REXANT 100

Аудио кабель AUX 3.5 мм в тканевой оплетке 1M черный REXANT 100

Аудио кабель 3,5 мм штекер-штекер угловой 1М черный REXANT 100

Аудио кабель 3,5 мм штекер-штекер угловой, металлические разъемы, 1М черный REXANT 100

AUX-кабель в гибкой металлической оплетке 3.5 мм 1М REXANT 100

Bluetooth - AUX адаптер 3, 5 мм REXANT 100

USB кабель 10 в 1 microUSB/miniUSB/30 pin/LG Chocolate/Samsung/SonyEricsson/DC 3.5/DC 4.0/Nokia 100

USB кабель OTG micro USB на USB шнур 0.15M черный REXANT 100

USB кабель универсальный microUSB шнур плоский 1М белый 100

USB кабель для iPhone 5/6/7 моделей slim шнур плоский 1М белый 100

USB кабель microUSB длинный штекер 1М черный REXANT 100

USB кабель microUSB длинный штекер 1М белый REXANT 100

USB кабель mini USB длинный штекер 1М черный 100

USB кабель MicroUSB, шнур в джинсовой оплетке REXANT 100

USB кабель microUSB, шнур в металлической оплетке, серебристый  REXANT 100

USB кабель для iPhone 5/6/7 моделей, шнур в джинсовой оплетке REXANT 100

USB кабель для iPhone 5/6/7 моделей шнур 1М белый REXANT 100

USB кабель для iPhone 4/4S 30 pin шнур 1М белый REXANT 100

USB кабель для iPhone 5/6/7 моделей ОРИГИНАЛ (чип MFI) 1М белый REXANT 100

USB кабель для iPhone 5/6/7 моделей original copy 1:1 белый REXANT 100

USB кабель для iPhone 5/6/7 моделей, шнур в металлической оплетке, серебристый REXANT 100

Шнур USB 3.1 type C (male) - USB 2.0 (male) 1M REXANT 100

Шнур USB 3. 1 type C (male) - USB 2. 0 (male) в тканевой оплетке 1M черный REXANT 100



26.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/2068-77-21751.html

3

Дата начала приема заявок 10.12.2018

Срок заключения договора 15.12.2018 — 16.12.2018

Дата окончания приема заявок 15.12.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 18.12.2018 / 12:00 (МСК)


